
開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年１２月２３日（金） １１時  於 明日都浜大津４階会議室 

担当課  消費生活センター 

件名  高速複写印刷機一式の賃貸借（リース） 

場所 大津市浜大津四丁目 

概要  高速複写印刷機一式に係る賃貸借業務 

期間（予定） 令和５年２月１日から令和１０年１月３１日まで 

契約方法  一般競争入札（第三者賃貸方式） 

落札額 ４，０３２，６００円 内消費税額等 ３６６，６００円 

契約先 
〔所在地〕 大津市京町一丁目３番４４号 

〔名 称〕 小林事務機株式会社大津営業所 

予定価格 ３，８７６，３６４円（税抜き） 

最低制限価格 無し 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 小林事務機株式会社大津営業所 3,666,000   落札 

 2      

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

※ 

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 

 


